PAGE
2

[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 сентября 2022 года № 1199-п

г. Топки
О внесении изменений в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 29.08.2022 № 1126-п «О прекращении движения транспортных средств на участке автомобильной дороги местного значения в населенном пункте г.Топки для обеспечения безопасности дорожного движения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Топкинский муниципальный округ Кемеровской области - Кузбасса:
1. Внести в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 29.08.2022 № 1126-п «О прекращении движения транспортных средств на участке автомобильной дороги местного значения в населенном пункте г.Топки для обеспечения безопасности дорожного движения» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 данного постановления изложить в новой редакции:

«1. С 26.09.2022 прекратить движение транспортных средств на участке автомобильной дороги местного значения по ул.Лермонтова          от ул.Кузнецкая до ул.Топкинская в населенном пункте г.Топки.».
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Топкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Отделу по работе со СМИ администрации Топкинского муниципального округа разместить данное постановление в газете «Провинция».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Топкинского муниципального округа по ЖКХ и благоустройству Ю.В.Антонову.

5. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

И.о.главы Топкинского

муниципального округа                                                                О.А.Шкробко